
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
/^ QJ- NO ^33/У 

0 внесении изменений в состав 

Ученого совета Санкт-Петербургского 

государственного университета и 

(вЛриказ от 01.10.2020 №8807/1 ~1 
В соответствии с пунктами 63,65 Устава Санкт-Петербургского 

государственного университета (далее - СПбГУ), решением Ученого совета СПбГУ от 

27.12.2021 (Протокол № 03-02-16) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в состав Ученого совета СПбГУ, утвержденный Приказом от 

01.10.2020 №8807/1 «О составе Ученого совета Санкт-Петербургского 

государственного университета», следующих представителей из числа обучающихся 

СПбГУ: 
1.1. Лихачев Максим Александрович; 

1.2. Мясников Артём Игоревич; 

1.3. Рахман Хашими Матиар Мизанурович; 

1.4. Шарагина Арина Дмитриевна. 

2. Приказ от 01.10.2020 №8807/1 «О составе Ученого совета Санкт-

Петербургского государственного университета» дополнить пунктами 1.150, 1.151, 

1.152 и 1.153 следующего содержания: 

«1.150 Лихачев студент 

Максим Александрович 

1.151 Мясников студент 

Артём Игоревич 

1.152 Рахман Хашими студент 

Матиар Мизанурович 

1.153 Шарагина студент». 

1 Арина Дмитриевна I 



3. Начальнику Управления по связям с общественностью Скороспеловой Д.И. 

обеспечить размещение настоящего Приказа на сайте СПбГУ не позднее одного 

рабочего дня с даты издания. 

4. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 

сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю ректора по правовым 

вопросам Пенову Ю.В. 

5. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа 

направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru. 

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на ученого 

секретаря СПбГУ Гнетова А.В. 

Ректор Н.М. Кропачев 

mailto:org@spbu.ru

